

Furnizor: Valrom Industrie SRL

Nr.ord.reg.com./an:

C.I.F.:

Sediul:

VALROM
INDUSTRIE**Atât de simplu.****FACTURA**

nr. FS-BU00-2017057694

Data (ziua, luna, anul) 11.02.2021

Cumparator:

**DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SE
CTOR 3**

Capital social:

BANCA:

CONT RO

BANCA:

CONT RO

BANCA:

CONT RO

BANCA:

CONT RO

BANCA:

CONT RO

Cota TVA 19%

Nr. contract cadru:



ID Plata 820198397

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Avis: 0820198397 11.02.2021						
1	22060201200 TUB <WaterKIT> APA POTABILA PEHD STF13 D. 20 PNG SDR21 (colac 200m) - FO	buc	20,00	146,78	2.935,60	557,77
2	50216110000 MUFA ELECTROSUDABILA GF D.110 - FO	buc	60,00	28,28	1.696,80	322,39
3	50216090000 MUFA ELECTROSUDABILA GF D. 90 - FO	buc	40,00	22,73	909,20	172,75
4	52510090000 TEU ELECTROSUDABIL GF D. 90 - F1	buc	12,00	82,12	985,44	187,23
5	52510110000 TEU ELECTROSUDABIL GF D.110 - FO	buc	10,00	121,81	1.218,10	231,44
6	19000030000 LUBRIFIANT <EasyKIT> PT. MUFE 250g - FO	buc	20,00	4,46	89,20	16,95
7	52510110000 TEU ELECTROSUDABIL GF D.110 - FO	buc	8,00	121,81	974,48	185,15
8	52310110090 REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D.110/ 90 - F1	buc	8,00	70,73	565,84	107,51

GESTIUNEA Valrom Bucuresti

1V00

MAGAZIN1

Scadenta:

13.03.2021

TOTAL:

9.374,66

1.781,19

Semnatura si
stampila furnizorului

Date privind expeditia:

Numele delegatului:

Buletin/Carte identitate:

Emis de:

Mijloc de transport:

Nr.: 35192

Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 11.02.2021

12:15:11

Semnaturile:

Semnatura de primire

**TOTAL DE PLATA:
11.155,85 RON****BUN DE PLATA**